22

[image: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022							                          № 249
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 24.12.2019 № 1036

На основании постановления администрации Нолинского района от 17.10.2019 № 793 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Нолинского муниципального района Кировской области», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Нолинского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 24.12.2019 № 1036 изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.12.2019.

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, финуправление, бухгалтерия АР, отдел экономики, ГО и ЧС

Исполнитель: Ивакин Алексей Леонидович
Номер телефона: 2-12-54

	Приложение
к постановлению администрации
Нолинского района
от 06.04.2022 № 249

Изменения
в муниципальную программу Нолинского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

[bookmark: _GoBack]В приложении №3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» второй столбец «Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия» читать в редакции:
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия

	Муниципальная программа Нолинского района Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

	Отдельное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности»

	Отдельное мероприятие «Обеспечение технического обслуживания местной системы оповещения населения».

	Отдельное мероприятие «Совершенствование системы антикризисного управления как органа повседневного управления».

	Отдельное мероприятие «Финансовое обеспечение мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС природного и техногенного характера, проведения аварийное восстановительных (спасательных) и других неотложных работ».

_____________
image1.jpeg
22